
お客様各位 

お詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社が製造・販売しております下記の商品につきまして実際の内容と異なる外装を 

使用したため内容量が不足している商品が一部混入していることが判明致しました（外装の内容量 

表示８パックのところ実際は７パックの内容量）。 

対象商品をお召し上がりいただいても健康への影響はございませんが、内容量の記載が異なること 

から当該商品を回収させていただくことと致しました。 

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後このような事を起こさぬよう万全を期して参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

令和２年１２月３日 

丸彦製菓株式会社 

 

記 

 

１．回収対象商品    品 名：１２８ｇごま好き(８パック)  

賞味期限：２０２１年４月１２日 及び ２０２１年４月１３日  

ＪＡＮコード：４９７８０４１０２７２２４ 

       

【誤】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「８パック入」の表示有り 

内容量１２８ｇ（８パック） 



【正】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．商品送付先 丸彦製菓株式会社 お客様相談室 

     〒321-2405 栃木県日光市芹沼１９８９－１ 

電話番号 ０１２０－４６６－７１７ 

 お客様のお手元に該当商品がございましたら、誠にお手数では 

            ございますが上記送付先(問合せ先)までお名前・郵便番号・ご住所・ 

            お電話番号を明記の上、料金着払いにてお送りいただきますよう 

            お願い申し上げます。後日、代替品をお送りさせていただきます。 

 

３．お問合せ先     丸彦製菓株式会社 お客様相談室 

電話 ０１２０－４６６－７１７ 

 受付時間  午前９時～午後１７時３０分（平日） 

 

以上 

「パック入数」の表示はなし 

内容量１１２ｇ（７パック） 


